PHÒNG GD&ĐT TUẦN GIÁO

TRƯỜNG THCS QUÀI NƯA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-THCS
	Quài Nưa,  ngày 09  tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban giám khảo cuộc thi

KHKT dành cho học sinh trung học cấp trường
năm học 2021 -  2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUÀI NƯA
Căn cứ Điều 11 Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ kế hoạch số 05/KH-THCS ngày 08/9/2021 của Phó Hiệu trưởng về kế hoạch tổ chức cuộc thi KHKT dành cho học sinh trung học cấp trường năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban giám khảo cuộc thi KHKT dành cho học sinh trung học cấp trường năm học 2021-2022, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Ban giám khảo căn cứ Quy chế thi khoa học, kỹ thuật ban hành kèm theo thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo và các quy định hiện hành, lựa chọn sản phẩm có ý tưởng, chất lượng tốt, đảm bảo các tiêu chí quy định để đề xuất trao giải và tiếp tục tư vấn hoàn thiện sản phẩm tham dự kì thi cấp huyện.
Thời gian: từ 13h45 – 16h ngày 10/12/2021.
Địa điểm: Văn phòng nhà trường.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
       Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT, HT.
                                                                                                 Trần Anh Dũng
	PHÒNG GD&ĐT TUẦN GIÁO

TRƯỜNG THCS QUÀI NƯA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
(Ban hành kèm theo Quyết định Số: .../QĐ-THCS  ngày 09  tháng 12  năm 2021 của Hiêu trưởng trường THCS Quài Nưa )
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Anh Dũng
	HT - Trưởng ban

	2
	Vũ Thị Thu Phương
	PHT – P. Trưởng ban

	3
	Nhâm Thị Phương Thảo
	TKHĐ - Thư ký

	4
	Phạm Thị Nguyệt
	CTCĐ – PTB

	5
	Trần Thị Phương Thanh
	TTCM - Ủy viên

	6
	Lê Thị Duyên
	TTCM - Ủy viên

	7
	Lê Anh Dũng
	TTCM - Ủy viên

	8
	Hoàng Đức Luận
	BTĐ - Ủy viên

	9
	Đinh Thị Thu Hà
	TPTĐ - Ủy viên

	10
	Bạc Cầm Việt
	Gv thể chất- ủy viên

	11
	Cà Thị Năm
	TPCM - Ủy viên